

Lapuan Taiteilijaseura ry.

TOIMINTAKERTOMUS 2014

YLEISTÄ

Lapuan Taiteilijaseura on Lapuan kuvataiteen kehittämistä ja tunnettavuutta edistävä kuvataideyhdistys. Vuosi 2014 oli yhdistyksen 43. toimintavuosi.

YHDISTYKSEN PÄÄTÖKSENTEKO

Kokoukset

Sääntömääräinen vuosikokous pidettiin 11. 3. 2014. ravintola Marian Tallissa. Yhdistyksen hallitus kokoontui toimintavuoden aikana 2 kertaa.

Hallituksen jäsenet vuonna 2014

Puheenjohtaja: Henna Mantere, sihteeri: Rauno Lepistö ja muut jäsenet: Minna Rajala, Anu Rantala, Heidi Savilakso-Saatsi, Johanna Sippola, Taina Syrén, Sirpa Ulvila, Mauno Vähämäki

Muut luottamustoimet

Sisältöä jäsen- ja muuhun tiedotukseen tuottivat hallituksen jäsenet yhteisvastuullisesti. Rahastonhoitajana toimi Hermann Sippola, toiminnan tarkastajina Birgit Vainionpää ja Reino Iskala.

YHDISTYKSEN TOIMINTA

Taidenäyttelyt ja -tapahtumat

Kesänäyttely

Seuran kesänäyttely "Lapuan Taiteilijaseuran kesä Sööstetissä" pidettiin Lapualla Jokilaakson matkailupuutarhan Sööstetissä 25. 6. - 31. 7. 2014. Avajaiset olivat 24. 6.

Näyttelyssä olivat mukana Raili Karita Holli, Maija Hopeavuori, Rauno Lepistö, Annamari Manninen (Koski), Anni Peura, Minna Rajala, Anu Rantala, Johanna Sippola, Timo Suvanto, Taina Syrén, Teija Takala ja Sirpa Ulvila.

Näyttelyssä kävi arviolta noin tuhat vierasta. Sieltä myytiin Sirpa Ulvilan maalaus.

Yhteistyö ja koulutus

Seitsemän seuran jäsentä teki toukokuussa excursion Vaasaan 14. 5. 2014. Matkan tavoite oli tutustua vaasalaisiin kulttuurin tekijöihin ja taidelaitoksiin ja oppia hyviä käytäntöjä, joita voisi soveltaa myös Lapualla ja/tai Lapuan taiteilijaseuran toiminnassa.

Ensimmäinen tutustumiskohde oli Stundars, ulkoilmamuseo Sulvalla. Stundarssissa oli kyseisenä päivänä koululaisten kevätpäivä.

Vaasassa tutustuttiin Tikanojan taidekodin näyttelyyn ”Järven lumo – Tuusulanjärven taiteilijayhteisö”. Näyttely esitteli suomalaisen taiteen kultakauden ajan maalauksia. Lounaan jälkeen poikettiin Vaasan taidekerhon ylläpitämään Ateljeé Torni näyttelytilaan ja tutustuttiin siellä nuorten näyttelyyn.

Professori Nandor Mikolan taidesäätiön ylläpitämässä Akvarellisalissa tutustuttiin Tuomas Hallivuon ja Johanna Jantusen näyttelyyn Le Cirque Humain.

Seuraavaksi tavattiin Vaasan taiteilijaseuralaisia Galleria Black Wall:issa Vaasan kasarmialueella. Siellä tavattiin myös seuran puheenjohtaja Paula Blåfield ja hallitusjäsen Ossi Lehto. Viimeiseksi vierailtiin Kuntsin Modernin taiteen museossa, jossa nähtiin kaksi nykytaiteen näyttelyä: Esko Tirronen – Ikuisesti muistoissa ja Lars Swanljungin nykytaiteen kokoelma - Kiteytynyt katse.

Black Wall - galleriassa toimii Vaasan taiteilijaseuran taidelainaamo, josta voisi saada ideoita myös Lapualle taidelainaamotoimintaa varten.

Henna Mantere ja Minna Rajala ovat tehneet Lapuan kaupungille muistion matkasta. Matka liittyi Culture Care-kulttuurista huolenpitoa - hankkeeseen.

Vaasan matkalla olivat mukana Henna Mantere, Minna Rajala, Johanna Sippola, Taina Syrén, Sirpa Ulvila, Kristiina Voipio ja Mauno Vähämäki.

Tiedotus

Jäsenkirje lähetettiin toimintakauden 2014 aikana jäsenille 2 kertaa. Näyttelystä ja seuran järjestämistä tilaisuuksista tiedotettiin paikallis- ja/tai maakuntalehdissä, facebookissa sekä yhdistyksen verkkosivuilla www.lapuantaiteilijaseura.com. Niitä ylläpiti Rauno Lepistö.

Toiminnan rahoitus

Taiteilijaseuran kuluja ovat olleet etupäässä toiminnasta aiheutuneet kustannukset, kuten näyttelyt. Yhdistys on rahoittanut toimintaansa pääasiallisesti kaupungin kohdeavustuksella ja jäsenmaksujen tuotoilla. Avustusta toimintaan haettiin Lapuan kaupungin kulttuuritoimelta 500€ ja saatiin 400€.

Jäsenet

Vuonna 2014 lopussa yhdistykseen kuului yhteensä 33 jäsentä. Kuluneena vuotena ei valittu uusia jäseniä.